OCHOBHble NoKa3aTenun AeATeIbHOCTU MaibiX NnpeanpuATUiA (6e3 muKkponpeanpuaTtnii)
Nno BMAAM 3KOHOMMWYECKOW AEATENbHOCTU 3a AHBAPb - MapT 2017 .

Pecny6amka Kpbim

Konnyectso
npeanpuaTui,

1)
eanHnLL

CpeaHaAa YNCNEHHOCTb

0O60poT opraHun3aLmm

Bcero

CpegHas
YUCNEHHOCTb
paboTHUKOB
(6e3 BHELWHMUX
coBMecTUTenem),
YenoBeK

OTrpy»eHo ToBapoB
cob6CTBEHHOTO
Npon3BOACTBa,

BbINO/IHEHO PaboT U

ycnyr cobCcTBEHHbIMMU

cunamu

(6e3 HAC u akuu3a),

TbiC.pybnen

MpopaHo ToBapos
HecobCTBEHHOTO
npousBoacTea (6e3
HAC, akun3oB 1
QHANOMMYHBIX
0b6s3aTeNbHbIX
nnatexen),
TbiC.pybnen

WHBecTMummn B
OCHOBHOW KanuTan
(B 4acTv HOBbIX U
np1MobpeTeHHbIX NO
MMMOPTY OCHOBHbIX
cpeacTs),
TbiC.pybnei

4

5

BCEroO

PA3LEN A CE/IbCKOE,
JIECHOE X03AMCTBO,
OXOTA,PbIBO/TIOBCTBO U
PbIBOBOACTBO

PA3JEN B JOBbIYA
MONE3HbIX NCKOMAEMDbIX

PA3AEN C
OBPABATbIBbLIAKOLLME
NPON3BOACTBA

PA3/IE/1 D OBECMEYEHUE
SNEKTPUYECKOW
SHEPIMEN, TA30M U
NAPOM,;
KOHAMLNOHUPOBAHWE
BO3AYXA

PA3EN E
BOJOCHABEHMUE;
BOJOOTBEAEHWE,
OPrAHU3ALINA CEOPA U
YTUAN3ALNKM OTXOO0B,
JEATENBHOCTL MO
JINKBUOALUMM
3ATPA3HEHUIA

PA3OEN F CTPOUTE/NILCTBO

PA3IE/1 G TOPTOBANA
OMNTOBAA N PO3HNYHAA
PEMOHT
ABTOTPAHCIOPTHbIX
CPEACTB M MOTOUMKNOB

PA3OENH
TPAHCMNOPTUPOBKA U
XPAHEHUE

PA3AEN | AEATENBHOCTb
rOCTUHULL U
NPEANPUATUN
OBLLECTBEHHOIO
NMUTAHMKA

PA3JEN J AEATENBHOCTH B
OBJIACTU MHOPOPMALIMK U
CBA3MN

1382

123

15

164

13

148

345

92

147

42

37965

3331

600

5438

237

275

4349

10097

2750

2947

1209

35727

3153

567

5206

178

243

4071

9670

2620

2795

1177

8650908

871869

333773

1915768

42412

27104

1938655

450171

391607

282502

291812

12724046

4956

10949

212630

57802

432300

11237035

116344

88984

84770

970222

91702

22316

117988

133312

62627

174955

6822

8321




PA3LEN K AEATENBHOCTb
®NHAHCOBAA U
CTPAXOBAA

PA3AEN L AEATENIbHOCTb
MO ONEPALMAM C
HEABUXNMbIM
MMYUECTBOM

PA3LEN M AEATE/IBHOCTb
MPOPECCUOHANBHAS,
HAYYHAA N TEXHUYECKAA

PA3OE/NT N AEATE/IBHOCTb
AOMUHUCTPATUBHAA U
CONyTCTBYIOLWME
OONOTHUTENbHbIE
YCNYTun

PA3EN P OBPASOBAHUE

PA3OEN Q AEATENBHOCTb B
OBNACTU
3APABOOXPAHEHUA U
COUMANBHbIX YCNYT

PA3/E/1 R AEATE/IbHOCTb B
OBJIACTU KY/IbTYPbI,
CMOPTA, OPTAHU3ALINN
[OCYTA 1N PA3B/IEYEHWI
PA3LEN S
NPEAOCTAB/IEHWNE NMPOYMX
BMOOB YCNYT

10

104

31

57

50

14

14

385

1949

669

1231

110

1843

287

258

320

1767

623

1161

95

1559

269

253

746366

575019

74312

254476

2452

384604

20545

47461

282462

23

179642

8182

7967

222665

98012

16564

39

13793

1106

1)be3 yuema usmenenuii Kpumepueg OmHeceHs Op2aHu3ayuil K cyobeKmam mManoeo u cpedHe2o npeonpuHUMamenscmea, yCmanosienbix PedepanbHblmu 3aKOHAMU

om 29.12.2015 Ne408-D3, om 26.06.2016 Ne222-D3, om 03.07.2016 Ne265-D3, 6e3 yuema nocmanoenenus Ilpasumenscmsa Poccuu om 04.04.2016 Ne265.



