Основные показатели деятельности малых предприятий (без микропредприятий) по видам экономической деятельности за январь - март 2017 г.

Республика Крым

		Средняя численность		Оборот организации		Инвестиции в
	Количество предприятий, единиц ¹⁾	всего	Средняя численность работников (без внешних совместителей), человек	Отгружено товаров собственного производства, выполнено работ и услуг собственными силами (без НДС и акциза), тыс.рублей	Продано товаров несобственного производства (без НДС, акцизов и аналогичных обязательных платежей), тыс.рублей	основной капитал (в части новых и приобретенных по импорту основных средств), тыс.рублей
Б	1	2	3	4	5	6
ВСЕГО РАЗДЕЛ А СЕЛЬСКОЕ, ЛЕСНОЕ ХОЗЯЙСТВО, ОХОТА,РЫБОЛОВСТВО И РЫБОВОДСТВО	1382		35727 3153	8650908 871869	12724046 4956	
РАЗДЕЛ В ДОБЫЧА ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ	15	600	567	333773	10949	22316
РАЗДЕЛ С ОБРАБАТЫВЫАЮЩИЕ ПРОИЗВОДСТВА	164	5438	5206	1915768	212630	117988
РАЗДЕЛ D ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИЕЙ, ГАЗОМ И ПАРОМ; КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ ВОЗДУХА РАЗДЕЛ Е ВОДОСНАБЖЕНИЕ; ВОДООТВЕДЕНИЕ, ОРГАНИЗАЦИЯ СБОРА И УТИЛИЗАЦИИ ОТХОДОВ, ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ЛИКВИДАЦИИ	13	237	178	42412	57802	-
ЗАГРЯЗНЕНИЙ	7	275	243	27104	-	-
РАЗДЕЛ F СТРОИТЕЛЬСТВО	148	4349	4071	1938655	432300	133312
РАЗДЕЛ G ТОРГОВЛЯ ОПТОВАЯ И РОЗНИЧНАЯ РЕМОНТ АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ И МОТОЦИКЛОВ	345	10097	9670	450171	11237035	62627
РАЗДЕЛ Н ТРАНСПОРТИРОВКА И ХРАНЕНИЕ	92	2750	2620	391607	116344	174955
РАЗДЕЛ I ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ГОСТИНИЦ И ПРЕДПРИЯТИЙ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ	147	2947	2795	282502	88984	6822
РАЗДЕЛ Ј ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ОБЛАСТИ ИНФОРМАЦИИ И СВЯЗИ	42	1209	1177	291812	84770	8321

РАЗДЕЛ К ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ФИНАНСОВАЯ И СТРАХОВАЯ	10	385	320	746366	-	222665
РАЗДЕЛ L ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ОПЕРАЦИЯМ С НЕДВИЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ	104	1949	1767	575019	282462	98012
ими ществом	104	1343	1707	373019	202402	38012
РАЗДЕЛ М ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ, НАУЧНАЯ И ТЕХНИЧЕСКАЯ	31	669	623	74312	23	16564
РАЗДЕЛ N ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ АДМИНИСТРАТИВНАЯ И СОПУТСТВУЮЩИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ						
УСЛУГИ	57	1231	1161	254476	179642	39
РАЗДЕЛ Р ОБРАЗОВАНИЕ	6	110	95	2452	-	-
РАЗДЕЛ Q ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ОБЛАСТИ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ	50	1843	1559	384604	8182	13793
социмыных эслэт	50	1043	1333	364004	8182	13793
РАЗДЕЛ R ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ОБЛАСТИ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, ОРГАНИЗАЦИИ						
ДОСУГА И РАЗВЛЕЧЕНИЙ РАЗДЕЛ S ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ПРОЧИХ	14	287	269	20545	-	1106
видов услуг	14	258	253	47461	7967	-

1)Без учета изменений критериев отнесения организаций к субъектам малого и среднего предпринимательства, установленных Федеральными законами от 29.12.2015 №408-ФЗ, от 26.06.2016 №222-ФЗ, от 03.07.2016 №265-ФЗ, без учета постановления Правительства России от 04.04.2016 №265.